報 道 機 関 各 位
 令和６年（2024 年）２月１６日（金）１５時００分 配布

項  目 令和５年度北海道社会貢献賞（献血推進功労者）伝達式の実施について

配付資料 令和５年度北海道社会貢献賞（献血推進功労者）受賞者一覧

内容及び

報道に当

たっての

お 願 い

令和５年度北海道社会貢献賞（献血推進功労者）受賞者のうち、次の受賞

者におかれましては、令和６年１月２６日（金）に札幌市（日本赤十字社北

海道支部）で開催された北海道知事表彰贈呈式を、都合により欠席されたの

で、次のとおり表彰状及び副賞の伝達式を行います。

１ 受賞者 航空自衛隊網走分屯基地（網走市）

２ 伝達式

 （１）日 時 令和６年２月２０日（火）１５：００～

 （２）場 所 北海道オホーツク総合振興局（局長室）

        （網走市北７条西３丁目）

 （３）出席者 航空自衛隊網走分屯基地

        司令 高江 亨介

 （４）伝達者 北海道オホーツク総合振興局

        局長 中島 和彦

 ３ 事業功績

  ・昭和４５年より長きに亘り継続して、年３回の献血を実施している。

  ・職員の献血への意識が高く、輸血の安全性も理解しており、毎回安定

した献血にご協力をいただいている。

他クラブ

との関係

担当窓口

〇オホーツク総合振興局保健環境部

保健行政室（網走保健所）企画総務課 【担当:菊地】

 電話 0152-41-0683

令和５年度北海道社会貢献賞受賞者一覧

献血推進功労者

旭川
あさひかわ

ガス株式
かぶしき

会社
がいしゃ

（旭川市）

医療法人社団
いりょうほうじんしゃだん

翔仁会
しょうじんかい

輪厚
わ っ つ

三愛
さんあい

病院
びょういん

（北広島市）

航空自衛隊
こうくうじえいたい

網走
あばしり

分屯
ぶんとん

基地
き ち

（網走市）

ＪＡ北海道
ほっかいどう

厚生連
こうせいれん

倶知安
くっちゃん

厚生
こうせい

病院
びょういん

（倶知安町）

北海道
ほっかいどう

信連
しんれん

サービス株式
かぶしき

会社
がいしゃ

（札幌市）

北海道
ほっかいどう

文教
ぶんきょう

大学
だいがく

（恵庭市）

                                （敬称は略させていただきます。掲載は、五十音順です。）